
feusJ U D E Ţ U L  B R A Ş O \ f

( S ^ M S B L bT '" " .................................
Strada Republicii, Nr. 3, 505200, Tel: 004-0 268 211 313, Fax: 0040 268 213 020 

Web: www.primaria-fagaras.ro, Email: secretariat@primaria-fagaras.ro

HOTĂRÂREA NR.159 
din data de 28 iunie 2018

-privind aprobarea lotului de sportivi - secţia de handbal masculin -liga naţională pentru anul
competiţional 2018-2019 al CSM Făgăraş

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
întrunit în şedinţă ordinară,

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului nr. 19287/1/18.06.2018 şi Referatul 
nr. 19287/18.06.2018 al Compartimentului Monitorizare Servicii de Utilitate Publică, prin care se 
propune aprobarea lotului de sportivi - secţia de handbal masculin-Iiga naţională pentru anul 
competiţional 2018-2019 al Clubului Sportiv Municipal Făgăraş în conformitate cu dispoziţiile art. 14 
din Regulamentul de organizare şi funcţionare a CSM Făgăraş, aprobat prin HCL nr. 6/2015,

Văzând avizul favorabil al Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, precum şi al Comisiei pentru administraţia 
publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, 
problemele minorităţilor,

Având în vedere Hotărârea nr. 7 din 14.06.2018, a Consiliului Director al Clubului Sportiv 
Municipal Făgăraş prin care s-a aprobat lotul de sportivi- secţia de handbal masculin- liga naţională 
pentru anul competiţional 2018-2019,

Văzând prevederile Legii nr.69/2000 privind educaţia fizică şi sportul, cu modificările şi 
completările ulterioare, ale HG nr. 884/2201 pentru aprobarea Regulamentului de punere în aplicare a 
dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului precum şi a altor prevederi legale în vigoare,

în temeiul art.36, alin(5), lit.a, pct(6), art.45 alin.(l), lit.(b) din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată, modificată şi completată,

HOTĂRĂŞTE:

Art.l. Ia act de aprobarea lotului de sportivi - secţia de handbal masculin liga naţională pentru 
anul competiţional 2018-2019 de către CSM Făgăraş, conform Hotărârii Consiliului Director nr.7 din 
14.06.2018, înregistrată la Municipiul Făgăraş sub nr. 19131/15.06.2018, anexa nr.l parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Preşedintele 
Clubului Sportiv Municipal, care poate răspunde civil, administrativ, penal.

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


r
L f i

Clubul Sportiv Municipal Făgăraş
505/00 Str. Hepublkd Mc. W, Te<7*a*. fl26aiSC2S4, emâlrctttrfagarjw^yaboa.coTn,

{ţinta*

Consiliu) Director si CSM Făgăraş

HOTĂRÂREA nr. 7 din 14.06.201*

în conformitate cu prevederile legale în vigoare st cu prevederile regulamentului ds 
organisenre şi funcţionare a CSM, Consiliul Director al CSM Făgăraş, întrunit în şedinţă. în dota de
14 06.201#, adoptă umiătoardc HOTĂRÂRI:

Art.7 Se aproba ,otuf de sportivi -  secţia handbal seniori, propus dc preşedintele CSM I-agaras. 

pcntiu anul eompeti ticna! 201 $-2019, conform tabelului nominal anexat

Art.2 Pentru ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se încred in le-axă preşedintele CSM Făgăraş.

Membrii Consiliului Drrcoor, Preşedinte C.S.M. Fagaras.

Fielk l.uciau^ 
Fleşitriu Fia vi 
Matciaş Sorin 
Ramb* Lucu»n_^ 
Solcmon M arius

GRUIA CONSTANTIN MAttHJS

i din I



Anexa la hotararea nr.7 din 14.06.2018 Consiliului Director al CSM Fagaras

Lotul de spo rtiv i si antrenorul Clubului Sportiv M unicipal Fagaras 
Secţia handbal seniori
Liga naţionala sezonul competitional 2018-2019

Nr. Nume LO T F u n c ţia
Data expirării 
contractelor

1 ANDRIES ION LIVIU ANTRENOR 30.06.2019
2 BAHAN-FEIES MARIUS GHEORGHE SPORTIV 30.06.2019
3 CAMPAN ALIN VASILE SPORTIV 30.06.2019
4 CAPOTA COSMIN-GEORGE SPORTIV 30.06.2019
5 CERGHIT ADRIAN ŞTEFAN SPORTIV 30.06.2021
6 CONSTANTINESCU TIBERIU SPORTIV 30.06.2019
7 DEDU ALEXANDRU FLORINEL SPORTIV 30.06.2019
8 DIN CA BOGDAN ADRIAN SPORTIV 30.06.2019

9 FRAŢI LA EUGEN BOGDAN C.

SPORTIV
/ANTRENOR
SECUND 30.06.2019

10 GIURGIU DIONISIE PAUL SPORTIV 30.06.2021
11 HUŢA ŞTEFAN MIHAIL SPORTIV 30.06.2019
12 IVAN CĂTĂLIN DUMITRU MASEUR 30.06.2019
13 VANOV RADU MIHAIL SPORTIV 30.06.2019
14 LEORDEAN CALIN ALEXANDRU SPORTIV 30.06.2019
15 MATEONIU RAZVAN MIRCEA SPORTIV 30.06.2019
16 Ml NEA CLAUDIU SPORTIV 30.06.2019
17 POPIA SILE ALEXANDRU SPORTIV 30.06.2019
18 TURCU EMILIAN SPORTIV 30.06.2019
19 JNGUREANU NICOLAE CRISTIAN SPORTIV 30.06.2019
20 7ANCEA 30GDAN CIPRIAN SPORTIV 30.06.2019
21 >/ILCEANU RAZVAN SPORTIV 30.06.2019


